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Saare Wind Energy OÜ hoonestusloa 

taotlusele arvamuse andmine 

 

Esitasite arvamuse andmiseks Saare Wind Energy OÜ täiendava hoonestusloa taotluse, millega 

soovitakse laiendada Saare Wind Energy OÜ varasema taotlusega soovitud Kaugatuma lahest 

läänes asuvat hoonestusloa ala lõuna, lääne ja põhja suunas.  

 

Vastavalt Eesti mereala planeeringule "veeliiklusala kattumisel tuuleenergeetika arendusalaga 

täpsustatakse tuulikute paiknemine ja veeliikluse toimimine põhinedes ajakohastele andmetele 

koostöös Transpordiametiga, hinnates mõju laevaliiklusele (sh võimalikust teekonna pikenemisest 

tulenev majanduslik mõju ja liikluse piiramise ja tihenemisega kaasnev riskitaseme tõus)". 

17.03.2023 küsis TTJA Transpordiametilt konkureerivate hoonestusloa taotluste osas 

enampakkumise korraldamise vajadusele viidates, millistele mereplaneeringuga planeeritud 

tuuleenergiaaladest ei ole veeliiklust silmas pidades tulevikus võimalik tuulikuid rajada ning 

selliste alade täpseid koordinaate. Soovitud vastuse tähtaeg ei võimaldanud laiemapõhjaliste 

uuringute korraldamist, mistõttu töötas Transpordiamet veeliikluseks minimaalselt vajalikud alad 

välja oma parimatele teadmistele tuginedes ning esitas need TTJA le (18.04.2023 kiri nr 7.2-

4/23/6172-2). 

 

Teatame, et praeguses Saare Wind Energy OÜ hoonestusloa taotluses käsitletav laiendatud ala ei 

arvesta Transpordiameti 18.04.2023 kirjaga TTJA-le esitatud laevaliikluse jaoks ette nähtud alaga. 

Seega tuleb taotletavale alale hoonestusloa algatamisel üle vaadata ja uuesti määrata ala, kus 

veeliiklust silmas pidades ei ole tulevikus võimalik tuulikuid rajada. Ala asukoha muutmine 

mõjutab ka ülejäänud tuuleparkide jaoks vabaks jäävaid alasid. Leiame, et Transpordiameti poolt 

18.04.2023 esitatud laevaliikluse jaoks ette nähtud ala on mõistlik kompromiss veeliikluse ja 

tuuleparkide huvide vahel ning ei pea mõistlikuks selle muutmist. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kert Süsmalainen 

juhataja 

laevateede ja sadamate osakond 

mailto:info@transpordiamet.ee
http://www.transpordiamet.ee/


2 (2) 

 

 

Pärtel Keskküla 

5243837, Partel.Keskkyla@transpordiamet.ee 


